
Obec Vysoká u Příbramě 
650 let obce 1367 - 2017 

   

 
Vysoká u Příbramě 128, 262 42 Rožmitál p. Tř., IČ: 00243574, tel.: 777 600 144  
e-mail: obec@vysokaupribrame.cz, IDDS: xemakbn, www.vysokaupribrame.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 524060389/0800 
 

 

Nařízení starosty č. 1/2020 

 

 

Stanovení obecných pravidel pro  

rozdávání nakoupeného materiálu pro ochranu obyvatelstva 

 

 Obec Vysoká u Příbramě nakoupila a dále nakoupí materiál na ochranu obyvatelstva v nouzovém stavu 

pandemie koronaviru. Následně bude rozdávat tento materiál obyvatelstvu obce Vysoká u Příbramě. 

Rozdávání roušek a případně jiného ochranného materiálu za účelem zajištění bezpečnosti obyvatel není 

darem, nýbrž má povahu tzv. společenské úsluhy ve smyslu § 2055 odst. 1 občanského zákoníku, při níž 

nedochází k uzavírání darovací smlouvy.  

 

Čl.1 

Pravidla pro rozdávání roušek 

 

Všem seniorům s trvalým bydlištěm v obci Vysoká u Příbramě ve věku 65 let a více bude doručen 1. ks 

roušek až domů na adresu trvalého bydliště. 

Ostatním občanům, pokud nemají možnost si roušky zajistit sami, budou předány roušky během úředních 

hodin na požádání, vždy 1 ks na obyvatele s trvalým bydlištěm v obci Vysoká u Příbramě. 

 

 

  

  

Ve Vysoké u Příbramě 3. 4. 2020 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Ing. Jana Krejčová 

                                                                                           

                                                                                                                         starostka obce 

  

 


